
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О присвоении и подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Административным регламентом администрации 
города Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги 
«Присвоение и подтверждение спортивных разрядов», утвержденным 
постановлением администрации города Благовещенска от 14.10.2025 № 5959, 
и в связи с выполнением спортсменами требований и условий для 
присвоения спортивных разрядов,
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить «Третий спортивный разряд»:
1.1. Богуш Дарье Семеновне по художественной гимнастике;
1.2. Марковой Ксении Валерьевне по художественной гимнастике;
1.3. Марковой Лилии Александровне по художественной гимнастике;
1.4. Савельевой Анне Алексеевне по плаванию;
1.5. Доценко Екатерине Александровне по плаванию;
1.6. Василенко Анне Сергеевне по плаванию.
2. Присвоить «Второй спортивный разряд»:
2.1. Васильевой Василисе Сергеевне по художественной гимнастике;
2.2. Тафинцевой Марии Федоровне по художественной гимнастике;
2.3. Коваль Ивану Викторовичу по киокусинкай;
2.4. Образцовой Софии Вячеславовне по плаванию;
2.5. Сальникову Захару Алексеевичу по плаванию;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]


